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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 22.01.2024 

    

   

§ 3 

Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden toimintakatsaus 2024 

331/00.01.02.03/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinvoimajohtaja, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Työllisyyspalvelujohtaja, Taisto Tuominen, p. 044 482 6976 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee katsauksen tiedokseen. 

Perusteluosa 

Elinvoima- ja työllisyyspalvelut -vastuualueeseen kuuluvat 

elinvoimapalvelujen ja työllisyyspalvelujen palveluyksiköt.  

Elinvoima- ja työllisyyspalvelut -vastuualue (ETP) rakentaa tulevaisuuden 

Lahtea. Vastuualue linjaa ja toteuttaa kaupungin elinvoima- ja 

työllisyyspolitiikkaa luomalla kaupunkiin uusia kasvun mahdollisuuksia 

yhdessä yritysten, oppilaitoksien sekä muiden sidosryhmien kanssa 

alueellisesti, kansallisesti sekä kansainvälisesti. Vastuualue toimeenpanee 

kaupungin strategiaa.   
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Elinvoimapalvelut 

Elinvoimapalvelut vastaa elinkeinoyhteistyöstä, tapahtumatoiminnasta, 

ympäristökehityksestä, korkeakouluyhteistyöstä, innovaatio- ja 

hanketoiminnasta, maahanmuuttotyöstä ja kansainvälisistä asioista. 

Palveluyksikkö huolehtii edunvalvonnasta ja sidosryhmäyhteistyöstä ja 

edistää kaupungin elinvoimaisuutta sekä tulevaisuuden kasvun 

edellytyksiä.  

Elinvoimapalvelujen tavoitteita toteutetaan omana toimintana sekä 

kehitysyhtiöiden, korkeakoulujen ja muiden kumppanuuksien avulla. 

Palveluyksikkö rahoittaa strategisesti ja elinvoimapoliittisesti merkittävää 

alueellista kehittämistoimintaa, hankkeita ja tapahtumia.  

Vuonna 2024 Lahden kaupungin elinvoimatyön kärkiä ovat: 

 Kestävä ympäristökaupunki 

 Menestyvä yrityskaupunki 

 Kasvava yliopisto- ja osaajakaupunki 

 Innostava tapahtumakaupunki 

 Kansainvälinen kaupunki 

Työllisyyspalvelut 

Työllisyyspalvelut-palveluyksikkö vastaa Lahden seudun työllisyyden 

kuntakokeilusta ja tuottaa lakisääteiset palvelut kuntakokeilun eri 

asiakasryhmille Lahdessa. Työllisyyden kuntakokeilut jatkuvat 31.12.2024 

saakka, jolloin TE-palvelut siirtyvät valtiolta paikallistasolle kuntiin tai 

kuntien muodostamille yhteistoiminta-alueille (työllisyysalueet). 
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Kaupungin ja kuntakokeilun oman toiminnan lisäksi työllisyysvaroilla 

rahoitetaan työllisyyden kannalta vaikuttavia eri toimijoiden työllisyys- ja 

kehityshankkeita, mikäli ne vastaavat kaupungin strategiasta ja 

kuntakokeilun linjauksista johdettuihin tavoitteisiin. Monen toimijan 

mallilla edistetään tuloksellista työllisyydenhoidon palveluvalikoiman 

rakentumista lahtelaisten työnhakijoiden ja elinkeinoelämän tarpeisiin. 

Vuonna 2024 Lahden kaupungin työllisyydenhoidon kärkiä ovat: 

 Työllisyyden kuntakokeilun asiakaspalvelu ja viranomaistyön tuloksekas 

hoitaminen 31.12.2024 saakka ja TE-palvelujen toimivuuden 

varmistaminen muutosvaiheessa 

 Työllisyystilanteen parantaminen (erit. nuorisotakuu, 

pitkäaikaistyöttömyyden hoito, vieraskielisten työllistymisen edistäminen)  

 Elinkeinoelämäyhteistyön tiivistäminen kohtaanto-haasteiden 

ratkaisemiseksi 

 Uudenlaisten työllisyyskokeiluiden käynnistäminen 

 Työllisyyden kuntakokeilun viimestely ja TE24-työllisyysuudistuksen 

valmistelut 

Elinvoimajohtaja ja työllisyypalvelujohtaja esittelevät jaostolle elinvoima- ja 

työllisyyspalveluiden toimintakatsauksen vuoteen 2024, 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

- 

 


